

GOVERNMENT COLLEGE UNIVERSITY, FAISALABAD

COMPARATIVE FINANCIAL REPORT (TENDER # NRPU/13042)

PROJECT NO. 20-13042/NRPU/R&D/HEC/2020

Synthesis of poly(o-ethylaniline)/TiO₂ hybrid composite for photocatalytic degradation of direct yellow 12 in wastewater

Financial Report for Lab Equipment

Sr#	Name of Article	A/U	Qty.	1.M/s New Chemical Lahore		2.M/s Rays Traders Lahore		3. M/s ARF Traders Lahore		4.M/s Musaji Adam And Sons Faisalabad		Payable Amount
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	
1	Electric Oven (Drying)	No.	1	270,000	270,000	T.R	T.R	T.R	T.R	N.Q	N.Q	270,000
2	Centrifuge Machine	No.	1	170,000	170,000	438,750	438,750	T.R	T.R	N.Q	N.Q	170,000
3	Ultrasonic Bath	No.	1	50,000	50,000	T.R	T.R	T.R	T.R	N.Q	N.Q	50,000
4	HotPlate Magnetic Stirring	No.	1	80,000	80,000	T.R	T.R	146,800	146,800	N.Q	N.Q	80,000
	Total Amount (Rs.)				570,000		438,750		146,800		0	570,000
	CDR Required @2% of BID/ Estimated Price				22,180		22,180		22,180		22,180	
	CDR Deposited				22,180		22,180		22,180		22,200	
	Excess(Shortage)				0		0		0		20	

1. Certified that 06 bids have been received, 02 were rejected due to technical reasons and 04 were opened.
2. Certified that **M/s New Chemicals Lahore** against item No 1-4 has quoted the lowest bid/rates in this Tender.
3. Certified that no departure has been committed from the prevailing rules of Tendering.
4. Certified that net payable amount is **Rs.570, 000/-** against Administrative Approval of **Rs.580, 000/-**.

GOVERNMENT COLLEGE UNIVERSITY, FAISALABAD
COMPARATIVE FINANCIAL REPORT (TENDER # NRPU/13042)
PROJECT NO. 20-13042/NRPU/R&D/HEC/2020

Synthesis of poly(o-ethylaniline)/TiO₂ hybrid composite for photocatalytic degradation of direct yellow 12 in wastewater

Financial Report for Chemicals and Glassware

Sr #	Name of Article	Pack Size	Qty.	1.M/s New Chemical Lahore		2.M/s Rays Traders Lahore		3.M/s ARF Traders Lahore		4.M/s Musaji Adam & Sons Faisalabad		Payable Amount
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	
1	2-ethylaniline	250g	1	12250.6	12250.6	N.Q	N.Q	N.Q	N.Q	14400	14400	12,250.6
2	4,4-diaminodiphenylamine sulfate	100g	1	101012.2	101012.18	N.Q	N.Q	N.Q	N.Q	N.Q	N.Q	101,012.18
3	Ammonium Persulfate	100g	1	589.68	589.68	N.Q	N.Q	N.Q	N.Q	T.R	T.R	589.68
4	Hydrazine	500ml	1	T.R	T.R	N.Q	N.Q	N.Q	N.Q	N.Q	N.Q	0
5	TiO ₂ Powder nanosized	100g	1	66339	66339	N.Q	N.Q	N.Q	N.Q	T.R	T.R	66,339
6	Direct Yellow 12 dye	100g	1	78633.83	78633.83	N.Q	N.Q	N.Q	N.Q	62900	62900	62,900
7	Reduced Graphene Oxide	250 mg	1	123832.8	123832.8	N.Q	N.Q	N.Q	N.Q	N.Q	N.Q	123,832.8
8	Coil Condenser	Each	2	14004.9	28009.8	N.Q	N.Q	T.R	T.R	T.R	T.R	28,009.8
9	Round Bottom Flask 100ml	Each	6	1105.65	6633.9	N.Q	N.Q	T.R	T.R	T.R	T.R	6,633.9
10	Round Bottom Flask 250ml	Each	6	1253.07	7518.42	N.Q	N.Q	T.R	T.R	T.R	T.R	7,518.42
11	Round Bottom Flask 500ml	Each	6	1400.49	8402.94	N.Q	N.Q	T.R	T.R	T.R	T.R	8,402.94
12	Sampling Bottle 100ml	Each	6	810.81	4864.86	N.Q	N.Q	T.R	T.R	T.R	T.R	4,864.86
13	Volumetric Flask 100ml	Each	5	1400.49	7002.45	N.Q	N.Q	T.R	T.R	T.R	T.R	7,002.45
14	Volumetric Flask 250ml	Each	6	2285.01	13710.06	N.Q	N.Q	T.R	T.R	T.R	T.R	13,710.06
15	Volumetric Flask 500ml	Each	6	2579.85	15479.1	N.Q	N.Q	T.R	T.R	T.R	T.R	15,479.1
16	Beaker 50ml	Each	6	442.26	2653.56	N.Q	N.Q	T.R	T.R	T.R	T.R	2,653.56
17	Beaker 250ml	Each	6	663.39	3980.34	N.Q	N.Q	T.R	T.R	T.R	T.R	3,980.34
18	Beaker 500ml	Each	6	810.81	4864.86	N.Q	N.Q	T.R	T.R	T.R	T.R	4,864.86
	Total Amount (Rs.)				485,778.4		0		0		77,300	470,044.55
	CDR Required @2% of BID/ Estimated Price				22180		22180		22180		22180	
	CDR Deposited				22180		22180		22180		22200	
	Excess(Shortage)				0		0		0		20	

1. Certified that 06 bids have been received, 02 were rejected due to technical reasons and 04 were opened.
2. Certified that M/s New Chemicals Lahore against item No: 1,2,3,5 and 7-18 has quoted the lowest bid/rates.
3. Certified that M/s Musaji Adam And Sons Faisalabad against item No: 6 have quoted the lowest bid/rates in this Tender.
4. Certified that no departure has been committed from the prevailing rules of Tendering.
5. Certified that net payable amount is **Rs.470,044.55/-** against Administrative Approval of **Rs.529, 000/-**.